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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 630014 VERDOLIVA VITTORIO1 AGER NUCERINUS20/03/98

 616698 RUOCCO CIRO MARIA2 AGER NUCERINUS18/06/95

 621447 D'ALESSANDRO FRANCESCO3 CLUB SCHERMA L AQUILA 9908/07/94

 141511 SALIS LUCA4 APRILIA SCHERMA05/01/86

 616574 BOTTI MARCOVALERIO5 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/04/93

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO6 CAPITOLINA SCHERMA25/01/97

 643858 MASSI RICCARDO7 CAPITOLINA SCHERMA06/11/95

 613197 GAZZEA UMBERTO8 PETRARCA SCHERMA08/09/85

 675121 ANGELACCIO FEDERICO9 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO30/05/92

 701987 COMERCI MANUEL10 CLUB SCHERMA ROMA11/04/91

 624059 PALESE GIUSEPPE11 FRIULI SCHERMA24/11/94

 639250 DE SANTIS GIORGIO12 CLUB SCHERMA L AQUILA 9914/06/99
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 630014 VERDOLIVA VITTORIO SAAGN Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  2

 616698 RUOCCO CIRO MARIA SAAGN Qualificato 0,80  12  22  10 2 2  1

 616574 BOTTI MARCOVALERIO RMCSA Qualificato 0,80  8  20  12 3 3  1

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO RMCAP Qualificato 0,60  3  19  16 4 4  1

 621447 D'ALESSANDRO FRANCESCO AQC99 Qualificato 0,60  1  20  19 5 5  2

 141511 SALIS LUCA LTAPR Qualificato 0,60  0  20  20 6 6  2

 675121 ANGELACCIO FEDERICO RMROM Qualificato 0,40 -5  14  19 7 7  2

 701987 COMERCI MANUEL RMCS Qualificato 0,40 -9  12  21 8 8  1

 643858 MASSI RICCARDO RMCAP Qualificato 0,20 -3  17  20 9 9  2

 613197 GAZZEA UMBERTO PDIMP Qualificato 0,20 -5  15  20 10 10  1

 624059 PALESE GIUSEPPE UDFRI Qualificato 0,20 -9  13  22 11 11  2

 639250 DE SANTIS GIORGIO AQC99 Qualificato 0,20 -9  11  20 12 12  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COMERCI MANUEL 701987 2 V V 0 0  0,400 -9  12RMCS

 2 BOTTI MARCOVALERIO 616574 V V V V 0  0,800  8  20RMCSA

 3 SCARASCIA MUGNOZZAGIANCARLO 615007 2 2 V V V  0,600  3  19RMCAP

 4 GAZZEA UMBERTO 613197 4 2 1 V 3  0,200 -5  15PDIMP

 5 DE SANTIS GIORGIO 639250 V 1 3 0 2  0,200 -9  11AQC99

 6 RUOCCO CIRO MARIA 616698 V V 2 V V  0,800  12  22SAAGN

 2Girone N.

 1 D'ALESSANDRO FRANCESCO 621447 V V 3 V 2  0,600  1  20AQC99

 2 MASSI RICCARDO 643858 3 2 4 V 3  0,200 -3  17RMCAP

 3 ANGELACCIO FEDERICO 675121 2 V V 2 0  0,400 -5  14RMROM

 4 SALIS LUCA 141511 V V 2 V 3  0,600  0  20LTAPR

 5 PALESE GIUSEPPE 624059 4 0 V 3 1  0,200 -9  13UDFRI

 6 VERDOLIVA VITTORIO 630014 V V V V V  1,000  16  25SAAGN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GAZZEA UMBERTO 08/09/85  613197 21 PDIMPSI

SALIS LUCA 05/01/86  141511 32 LTAPRSI

MASSI RICCARDO 06/11/95  643858 83 RMCAPSI

SCARASCIA MUGNOZ GIANCARLO 25/01/97  615007 104 RMCAPSI

BOTTI MARCOVALERIO 22/04/93  616574 115 RMCSASI

D'ALESSANDRO FRANCESCO 08/07/94  621447 186 AQC99SI

ANGELACCIO FEDERICO 30/05/92  675121 217 RMROMSI

COMERCI MANUEL 11/04/91  701987 9.9998 RMCSSI

DE SANTIS GIORGIO 14/06/99  639250 9.9999 AQC99SI

PALESE GIUSEPPE 24/11/94  624059 9.99910 UDFRISI

RUOCCO CIRO MARIA 18/06/95  616698 9.99911 SAAGNSI

VERDOLIVA VITTORIO 20/03/98  630014 9.99912 SAAGNSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

D'ALESSANDRO FRANCESCO 08/07/94 621447  18AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

DE SANTIS GIORGIO 14/06/99 639250  9.999SI

SALIS LUCA 05/01/86 141511  3LTAPR-APRILIA SCHERMA SI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85 613197  2PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

MASSI RICCARDO 06/11/95 643858  8RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

SCARASCIA MUG GIANCARLO 25/01/97 615007  10SI

BOTTI MARCOVALERIO 22/04/93 616574  11RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

COMERCI MANUEL 11/04/91 701987  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ANGELACCIO FEDERICO 30/05/92 675121  21RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

RUOCCO CIRO MARIA 18/06/95 616698  9.999SAAGN-AGER NUCERINUS SI

VERDOLIVA VITTORIO 20/03/98 630014  9.999SI

PALESE GIUSEPPE 24/11/94 624059  9.999UDFRI-FRIULI SCHERMA SI
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